关于报送2011年新进人员录用（含引进）计划的通知

校各部门：

我校2011年新进人员招聘工作即将展开，为确保招聘工作顺利推进并取得预期效果，现将有关事项通知如下：

一、制订计划的依据

各部门要根据《上海对外经贸大学2008－2012年学科建设规划》及《实施方案》、《上海对外经贸大学教师管理办法》和我校新进人员录用相关管理规定，结合我校发展和各部门师资队伍建设目标，根据教学、科研、管理等工作的实际需要，在编制允许范围内制订一线教师需求计划，以不断优化师资队伍的学缘结构、学历结构和年龄结构。

2011年新进人员招聘以具有博士学位且有副高以上专业技术职务的一线教师为主，优先保证新办专业和重点建设学科的需要。

二、工作程序

1.请各部门分类认真填写《2011年新进人员录用计划征询表》，11月15日前报人事处，同时将电子版发至人事处邮箱hrshift@163.com。

2.人事处汇总各部门拟需求人员计划，填写《2011年新进人员录用计划汇总表》，报校长办公会议审批。

3.人事处根据审批结果统一发布新进人员录用（含引进）的公开招聘信息。

4.人事处对简历进行初选。

5.拟录用的一线教师由各二级部门组织专家小组进行面试，填写录用面试记录表（人事处网站下载）。

6.用人部门确定拟录用人选，并将结果报送人事处。

7.根据上海市有关规定，人事处对拟录用人员进行公示。

8.人事处将经公示无异议的名单报校领导审批。

四、注意事项

1．副高及以上专业技术职务人员的录用须提交校学术委员会审议通过。

2．部门没有编制但确实需要增加人员的须提交校长办公会议批准。

3．《2011年新进人员录用计划征询表》可从附件下载。

上海对外经贸大学

2010年11月8日